
e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

Piazza Italia n° 4 – CAP 27100 Pavia (PV) - Codice Ipa: uluxa_ud 
 

 
 LA DIRIGENTE 

 
VISTE le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive per la provincia di Pavia, valide 

per il biennio 2022/23 e 2023/24, pubblicate con decreto USTPV n. 2071 dell’8 settembre 
2022; 

VISTE le disponibilità dei posti di docente delle scuole di primaria e secondaria, da coprire con 
contratti a tempo determinato, pubblicate con nota USTPV n. 2353 del 22/09/2022;; 

VISTO il bollettino delle nomine a tempo determinato, pubblicato con decreto USTPV n. 2354 del 
23 settembre 2022; 

VISTO  che per mero errore materiale è stato inserito nel sistema informatico delle supplenze un 
posto inesistente di A001 presso l’istituto comprensivo di Robbio (PVMM80801R)  sul quale 
è stata individuata la docente UBEZIO Annalisa; 

RITENUTO di dover apportare le necessarie correzioni alle supplenze, assegnate con decreto USTPV n. 
2353/2022;  

VISTE le domande di supplenza presentate dagli aspiranti e le preferenze di sede espresse dai 
candidati convocati; 

 

DISPONE 

le seguenti rettifiche alle nomine disposte, con riferimento ai seguenti candidati: 

 

UBEZIO Annalisa   

Da nomina su cdc A001 annuale c/o PVMM80801R – FERMI ROBBIO 

a NESSUNA ASSEGNAZIONE 

 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
         Letizia AFFATATO 

    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

Ufficio XII-AT Pavia – dirigente Letizia Affatato/MM-DB 


		2022-09-23T09:52:26+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2022-09-23T11:54:21+0200
	protocollo




